РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛЬКУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2022г.	 	          с. Элькуш                                       № 07

О персональном составе постоянных комиссий Совета Элькушского сельского поселения 6-го созыва.

В соответствии с Уставом Элькушского сельского поселения и Регламентом Совета Элькушского сельского поселения, Совет Элькушского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий персональный состав постоянных комиссий Совета Элькушского сельского поселения 6-го созыва:
1.1. нормативно-правовая комиссия: Мелекаев Темирлан Сифарович, Джатдоев Руслан М-Алиевич, Боташев Боташ Хаджимуссаевич, председатель комиссии – Мелекаев Темирлан Сифарович.
1.2. комиссия по социальным вопросам – Тулпаров Руслан Исмаилович, Саркитова Зульфия Абулкеримовна, Мелекаев Темирлан Сифарович, председатель Тулпаров Руслан Исмаилович.
[bookmark: _GoBack]1.3. финансово-экономическая комиссия: Саркитова Зульфия Абулкеримовна, Джатдоев Руслан М-Алиевич, Джатдоева Фатима Владимировна, председатель Джатдоева Фатима Владимировна.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Элькушского
сельского поселения                                               А.М.Кечеруков